
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.35.2024 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 
z dnia 21 października 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
,,KIEROWNIK REFERATU GOSPODARKI KOMUNALNEJ" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
1990 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko: KIEROWNIK 
REFERATU GOSPODARKI KOMUNALNEJ, w składzie: 

1. Wojciech Wolder - Przewodniczący Komisji 
2. Robert Krysiak - Członek Komisji 
3. Katarzyna Kocięda - Sekretarz Komisji 

§2 

Komisja Rekrutacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych 
z przeprowadzeniem naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

mgr inż. Bogdan~ ietru.rm,,ld 


